[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ ЗУБУТЛИ-МИАТЛИНСКИЙ»
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН

368115  РД, Кизилюртовский район,  с. Зубутли-Миатли, ул. Ленина, б/н тел. 8-928-528-85-00  zubutli.miatli@mail.ru

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2025г.                                                                                                      № 17-П
                  О дополнении объекта адресации кадастровым номером
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом МО СП «сельсовет Зубутли-Миатлинский».
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить кадастровые номера объектам адресации, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

ИО главы  МО СП
«сельсовет Зубутли-Миатлинский»                                            Мусаев Т.М.

                                                                       Приложение № 1
                                                                       к постановлению администрации
                                                                       МО СП «сельсовет Зубутли-Миатлинский»
                                                                       от 06.11.2025г.  № 17-П
                     Перечень изменений адресов объектов адресации
	№
	Изменяемый адрес
	Измененный адрес

	1
	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизилюртовский, сельское поселение село Зубутли-Миатли, село Зубутли-Миатли, улица К.Гаджиева, дом,11

	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизилюртовский, сельское поселение село Зубутли-Миатли, село Зубутли-Миатли, улица К.Гаджиева, дом,11, КН 05:06:000007:1870

	2
	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизилюртовский, сельское поселение село Зубутли-Миатли, село Зубутли-Миатли, улица К.Гаджиева, дом,15 «а»

	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизилюртовский, сельское поселение село Зубутли-Миатли, село Зубутли-Миатли, улица К.Гаджиева, дом,15 «а», КН 05:06:000007:3892

image1.png